
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&/3I42О   
 

101-21 від 20.01.2021 12:25:41 
 

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

 

Н А К А З 
 

 

________________                                                                                      № _______ 

 

Київ 

 

 

Про утворення секторальної групи 

призначених органів з оцінки 

відповідності та визнаних 

незалежних організацій згідно з 

Технічним регламентом 

обладнання, що працює під тиском 

 

 

Відповідно до статті 44 Закону України "Про технічні регламенти та 

оцінку відповідності", з метою координації та співпраці між органами з оцінки 

відповідності та визнаними незалежними організаціями, призначеними згідно з 

Технічним регламентом обладнання, що працює під тиском, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 16.01.2019 № 27,  

НАКАЗУЮ:  

1. Утворити секторальну групу призначених органів з оцінки 

відповідності та визнаних незалежних організацій згідно з Технічним 

регламентом обладнання, що працює під тиском, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.01.2019 № 27 (далі – секторальна група). 

2. Визначити сферу відповідальності секторальної групи згідно                   

з додатком.  



 

 
2 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України Новікову І. Ю. 

 

 

 

Міністр розвитку економіки, торгівлі  

та сільського господарства України       Ігор ПЕТРАШКО 
 

3431 






